ASOCIACION PARA LA PROMOCION DE LA COMUNICACION COMUNITARIA DE LA DORADA
Nit: 810002820-0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Diciembre 31 de 2023 A Diciembre 31 de 2022

ACTIVO 67,598,821.34 70,440,235.34
DISPONIBLE 23,401,635.34 39,378,381.34
CAJA 3,009,734.12 5,867,195.12
BANCOS 20,391,901.22 33,511,186.22
DEUDORES 26,307,913.00 13,172,581.00
CLIENTES 26,307,913.00 13,172,581.00

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACION

17,889,273.00

1,386,151.00
16,503,122.00

17,889,273.00

1,386,151.00
16,503,122.00

PASIVO 5,937,108.92 6,574,541.92
CUENTAS POR PAGAR 2,347,772.00 1,251,876.00
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR 106,093.00 0.00
RETENCION EN LA FUENTE 931,979.00 183,276.00
RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA 1,309,700.00 1,068,600.00
OBLIGACIONES LABORALES 3,589,336.92 5,322,665.92
CESANTIAS CONSOLIDADAS 1,925,807.92 2,680,271.92
INTERESES SOBRE CESANTIAS 0.00 112,648.00
PRIMA DE SERVICIOS 0.00 1,301,596.00
VACACIONES CONSOLIDADAS 1,663,529.00 1,228,150.00
OTROS PASIVOS 0.00 0.00
INGRESOS RECIBIDOS PARA TERCEROS 0.00 0.00
PATRIMONIO 61,661,712.42 63,865,693.42
CAPITAL SOCIAL 26,339,300.90 26,339,300.90

APORTES SOCIALES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

UTILIDAD DEL EJERCICIO
PERDIDA DEL EJERCICIO

26,339,300.90

35,322,411.52

40,604,989.52
(  5,282,578.00)

26,339,300.90

37,526,392.52

40,285,454.52
( 2,759,062.00)
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